Franco pie memorie . . .
(b) filiì, qui hanc chartula fieri rogavit.

^ Gezzo vir honestus, erario, teste.

>J< Pepo vir honestus, erario, teste.

>J< Raino vir honestus, hrotario, teste.

^ Gregorius vir honestus, erario, teste.

i^ Beno vir honestus, rotarlo, teste.

>J< Ego Theodorus scriniarius sancte Romane Ecclesiae qui supra

scriptor huius schartula post testium subscriptiones et traditiones

facta complaevi et absolvi (i).

V.

1018, marzo 4

Peruiico, «vir honestus», e le sue sorelle Frosina e

Palomba, « honestae feminae», vendono a Giovanni, Ce-

sario e Benedetto, « viri honesti sive erarii », ed a Ste-

fania, « honesta femina», figli del « quondam » Pietro, dia-

cono, la porzione loro spettante di una cripta, posta nella

regione quarta «in Coloseo, in Via Sacra».

I. ^ In nomine domini Dei salvatoris nostri lesu Christi. Anno
Deo propitio pontificatus domni nostri Benedicti s[um] 2. mi pon-

(a) Nel testo omem (b) Dopo memorie vi sono nel testo due segni di

cui non intendo tene il valore. Non sembra che essi siano un'abbreviatura della

parola tessitore che potrebbe essere qui comportata dal senso.

(r) Nel verso della pergamena, di mano del sec. xii: « De casa

«solarata»: di mano piìi recente: «In Coloseum w.
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tificis et universalis octavi papae in sacratissima sede beati Petri

apostoli sex 3. to, imperante domno nostro Heinrigo a Deo co-

ronato magno imperatore anno quinto, indictione prima, mense

4. martio, diae quarta, Quoniam certuni est nos Frosina ohnesta

femina seu Perunco vir honestus nec 5. non Palumba ohnesta

femina germanis fratribus, consentientem in hoc a me Frosina lo-

hannes 6. vir honestus qui vocatur Grasso viro meo, sed consen-

tientem a me Perunco Maria ohnesta femina coniuge 7. mea,

hac diae omnes pariter hac unianimiter cessissemus et cessimus atque

tradì 8. dimus necnon publice et inrevocabiliter venundavimus,

nullo nobis cogente 9. ncque contradicente aut vim facìente, sed

propriae spontaneaeque nostre voluntatis, io. vobis domno Johan-

nes seu Cesario nec non Benedictus viri onesti sive erarii atque

II. Stephania ohnesta femina, filii quondam Petrus diaconus pie me-

moriae, omnes namque uterinis fratribus ves 12. trisque etiam

heredibus et cui vos largire et concedere placueriiis. Idest omne
portionem 13. nostram nobis in integrum competentem de cripta

una in integrum cum sinino infra se, cum inferiora et 14. supe-

riora sua a solo terre et usque ad sinino et desuper sinino usque